

SOUPIS PRACÍ

Stavba: WC pro návštěvníky hřbitova - Hřbitov Košire - 2. část

Místo: Pod Kotlářkou 98/7 Datum: 04.11.2024
Zadavatel: Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy Projektant:
Uchazeč: T-bro CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							578 500,72
D HSV Práce a dodávky HSV							425 398,19
D 1 Zemní práce							68 402,80
1	K	112151017	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 700 do 800 mm	kus	3,000	8 760,00	26 280,00
2	K	112251211	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním hl do 0,2 m	m2	1,500	2 700,00	4 050,00
3	K	113107030	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překozech ručně - (odvodnění dešť. svodu u vpusti)	m2	3,000	1 080,00	3 240,00
99	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm ručně - asfalt, kořeny	m2	15,000	255,00	3 825,00
100	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně - asfalt, kořeny	m2	15,000	383,00	5 745,00
5	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně - (odvodnění svodu u vpusti)	m2	3,000	227,00	681,00
101	K	113107142R1	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně - (asfalt, kořeny)	m2	15,000	227,00	3 405,00
4	K	131213131	Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překozech inženýrských sítí ručně (ryha 0,5x0,7x5m) - (odvodnění dešťového svodu u vpusti)	m3	1,750	1 950,00	3 412,50
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně - (odvodnění dešťového svodu u vpusti)	m3	1,400	257,00	359,80
102	K	174111101R3	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně - (vstup do kaple)	m3	4,500	257,00	1 156,50
103	K	174211201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm ručně	kus	3,000	266,00	798,00
104	K	183117212	Hloubení rýh v kořenové zóně stromu ručně š do 0,3 m hl přes 0,2 do 0,4 m v rovině nebo svahu do 1:5	m	15,000	1 030,00	15 450,00
D 2 Zakládání							784,01
186	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože - svod u zídky	m	4,000	72,50	290,00
187	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m - pro dva svody	m2	10,000	25,00	250,00
188	M	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2 - pro dva svody	m2	11,845	20,60	244,01
VV 10*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství					11,845		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							52 855,60
6	K	310236251	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	12,000	481,00	5 772,00
127	K	310237241R5	Dozdívka štítového pilíře cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000	713,00	713,00
8	K	310238211R4	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC - zpětná dozdvávka štítu tl. 300 mm	m3	0,225	9 120,00	2 052,00
134	K	316231211	Doplnění ukončení vrstvy z cihel plných lícových dl 290 mm naplocho na MVC včetně spárování (zídka plotu)	m2	0,900	2 830,00	2 547,00
147	K	316231211R1	Vyčištění spar ukončující vrstvy z cihel plných lícových dl 290 mm naplocho na MVC včetně spárování (zídka plotu)	m2	1,440	1 915,00	2 757,60
9	K	341351311R2	Zřízení bednění betonu pod dubový podkladek	kus	12,000	459,00	5 508,00
10	K	341351312R3	Odstranění bednění betonu pod dubový podkladek	kus	12,000	98,00	1 176,00
11	K	359901212R1	Revize, kamerový monitoring stávající kanalizace mezi dvorní vpustí a odbočkou na WC v zázemí pracovníků hřbitova vč. dopravy a ostatních nákladů - č.1	kpl	1,000	10 583,00	10 583,00
92	K	359901212R2	Čištění kanalizace včetně kamerového průzkumu a revize a záznamu na USB disku vč. dopravy - č.2	kpl	1,000	13 860,00	13 860,00
144	K	359901212R3	Kamerový průzkum a revize a záznamu na USB disku vč. dopravy (17.10.) - č.3	kpl	1,000	7 887,00	7 887,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovné konstrukce				12 689,50
14	K	413941121R1	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	m	2,000	1 750,00	3 500,00
15	M	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	0,020	40 500,00	810,00
17	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 (soc. zázemí prac. hřbitova)	m3	0,375	5 560,00	2 085,00
16	K	452311151R1	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop (svod u vpusti)	m3	0,200	5 560,00	1 112,00
154	K	452311151R2	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop (u vstupu do kaple)	m3	0,750	5 560,00	4 170,00
18	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,025	40 500,00	1 012,50
D 5			Komunikace pozemní				46 837,50
19	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	-0,910	1 460,00	-1 328,60
20	K	564710001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	-8,300	123,00	-1 020,90
21	K	564740003	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 140 mm	m2	8,300	266,00	2 207,80
191	K	572350111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl přes 20 do 40 mm - (u vstupu do kaple)	m2	15,000	1 080,00	16 200,00
22	K	572360111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl přes 20 do 40 mm	m2	3,000	3 100,00	9 300,00
23	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	8,300	705,00	5 851,50
24	M	58381014	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x8cm	m2	8,960	2 300,00	20 608,00
25	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	0,350	828,00	289,80
26	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-8,300	427,00	-3 544,10
27	M	BET.B06C01R	Betonová zámková dlažba BEST v 6cm	m2	-8,960	600,00	-5 376,00
28	K	596991113R1	Řezání kořenů v betonové mazanině tl do 100 mm	m	10,000	365,00	3 650,00
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				28 389,65
29	K	619995001R1	Začištění omítek kolem kapes	kus	12,000	226,00	2 712,00
143	K	619995001R2	Výplnění spáry se začištěním omítek kolem oplechování střechy	soubor	1,000	965,00	965,00
93	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	15,000	58,20	873,00
122	K	622131121Z1	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně - zídka plotu 1x strana	m2	6,760	58,20	393,43
94	K	622131152R3	Postřík ŠPRIC vnějších stěn nanášený síťovitě ručně	m2	15,000	123,44	1 851,60
123	K	622131152R4	Postřík ŠPRIC vnějších stěn nanášený síťovitě ručně - zídka plotu 1x strana	m2	6,760	123,44	834,45
98	K	622323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	15,000	174,00	2 610,00
126	K	622323111Z1	Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně - zídka plotu 1x strana	m2	6,760	174,00	1 176,24
95	K	622325121	Jádrová omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	15,000	470,00	7 050,00
124	K	622325121Z1	Jádrová omítka vnějších stěn nanášená ručně - zídka plotu 1x strana	m2	6,760	470,00	3 177,20
96	K	622325191R5	Příplatek k jádrové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	15,000	129,00	1 935,00
125	K	622325191Z1	Příplatek k jádrové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně - zídka plotu 1x strana	m2	6,760	129,00	872,04
146	K	622635041	Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	2,006	256,00	513,54
30	K	631311114R2	Základ tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 pod betonový podkladek	kus	12,000	195,00	2 340,00
148	K	631311115R1	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 - podbetonování pozednice	m3	0,195	5 570,00	1 086,15
D 8			Trubní vedení				11 666,71
163	K	877260310R1	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100 - zadní svod u vpusti, 1x svod u zídky	kus	5,000	596,25	2 981,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
172	M	OSM.771320	PPKGB koleno DN 110/45 st SN16 - zadní svod u vpusti, 1x svod u zídky	kus	5,000	101,81	509,05
174	M	OSM.220300	KGEA 45st odbočka DN 110/110 SN8 - zadní svod u vpusti	kus	1,000	138,56	138,56
175	M	OSM.220500R1	KGU přesuvka DN 110 SN8 - zadní svodu u vpusti	kus	1,000	59,75	59,75
165	K	877260320R1	Vsazení odbočky na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	1,000	2 500,60	2 500,60
167	K	877260330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	1,000	696,25	696,25
145	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu d. 4 m	m3	0,750	6 375,00	4 781,25
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							122 084,90
35	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním - (odvodnění dešťového svodu u vpusti)	m	10,000	220,00	2 200,00
192	K	919732211R1	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním - (před vstupem do kaple)	m	14,000	220,00	3 080,00
36	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	46,290	80,50	3 726,35
37	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	462,900	0,88	407,35
38	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	46,290	48,60	2 249,69
39	K	952901111R3	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - průběžný úklid	m2	26,290	145,00	3 812,05
40	K	953951123	Osazení dřevěných špalíků od 100x100x50 do 150x150x100 mm do betonových konstrukcí	kus	7,000	77,20	540,40
41	M	60556102	řezivo dubové sušené tl 50mm	m3	0,056	32 700,00	1 831,20
130	K	961055111	Bourání základů ze ŽB - vybourání základové desky nad kanalizací (4,13m2 x 0,125m) (m.č. 1.04)	m3	0,516	7 080,00	3 653,28
112	K	961055111R7	Bourání základů ze ŽB - vybourání základové desky nad kanalizací (soc. m. prac. hřbitova)	m3	0,375	7 080,00	2 655,00
128	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 (m.č. 1.04)	m2	-12,410	154,00	-1 911,14
161	K	965045113R8	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 (soc. m. prac. hřbitova)	m2	3,000	254,00	762,00
129	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	-0,990	2 080,00	-2 059,20
42	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,000	87,30	261,90
43	K	971033531R4	Částečné vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm - zadní štitová stěna	m2	0,750	1 364,00	1 023,00
44	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	10,000	610,00	6 100,00
131	K	973031346	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm - (soc. místnost 1.01-1.04)	kus	2,000	609,00	1 218,00
45	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm - (odvodnění dešť. svodu u vpusti)	m	10,000	624,00	6 240,00
97	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu 100 % (Helikál. výztuž)	m2	11,000	152,00	1 672,00
110	K	978019391R2	Sonda ve štítu - zakrývání, proříznutí svislého pásu fasády cca 0,75 m, přemístění suti, vyčištění, úklid	soubor	1,000	3 250,00	3 250,00
157	K	985221021	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3 (m.č. 1.04 - výměna pozednice)	m3	0,150	3 310,00	496,50
158	K	985221099	Příplatek k postupnému rozebírání zdiva za práci ve stísněném prostoru (m.č. 1.04 - výměna pozednice)	m3	0,150	1 680,00	252,00
159	K	985221121R12	Doplnění zdiva cihlami do vápenocementové nebo vápenocementové malty (m.č. 1.04 - nad pozednicí)	m3	0,150	12 600,00	1 890,00
160	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm (m.č. 1.04 - nad pozednicí)	kus	49,000	11,00	539,00
VV 0,153005464480874*320,25 *Přepočtené koeficientem množství					49,000		
111	K	985441113R6	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm + aplikace v drážce v cihelném zdivu, 73,4 bm (STATICAL Aplikace s.r.o.)	kpl	1,000	78 195,52	78 195,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997 Přesun sutě							68 331,34
46	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	24,216	128,00	3 099,65
47	K	997013012R1	Vyklizení ulehle suti z vnitřních prostorů přes 15 m2 s naložením z v do 10 m - půdovky, násyp	m3	2,267	7 350,00	16 662,45
48	K	997013012R3	Vyklizení ulehle suti z vnitřních prostorů přes 15 m2 s naložením z v do 10 m - tašky, suť	m3	1,540	7 350,00	11 319,00
49	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	24,216	107,00	2 591,11
50	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,216	304,00	7 361,66
51	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	214,960	13,30	2 858,97
52	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,350	600,00	1 410,00
53	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,150	700,00	805,00
54	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	12,309	1 500,00	18 463,50
55	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,880	2 000,00	3 760,00
D 998 Přesun hmot							13 356,18
56	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	32,897	406,00	13 356,18
D PSV Práce a dodávky PSV							153 102,53
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							660,00
57	K	711131101R1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP - lepenka na betonový podklad pod trámy	kus	12,000	55,00	660,00
D 712 Povlakové krytiny							2 856,32
105	K	712363201	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° montáž ukončujícího hliníkového profilu přímého	m	6,000	216,00	1 296,00
106	M	1815401150	Ukončovací F hliníkový profil pro polykarbonátové desky 10mm, délka 6m	m	6,000	132,43	794,58
107	K	712363202R1	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° montáž stěnového hliníkového profilu	m	2,000	234,00	468,00
108	M	1815401107	Profil stěnový hliníkový délka 6 m	m	2,000	147,73	295,46
109	K	998712121	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,001	2 280,00	2,28
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							9 140,81
170	K	721173315.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 110	m	4,000	750,09	3 000,36
171	K	721173401.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 110	m	4,000	750,13	3 000,52
162	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	2,000	763,00	1 526,00
176	K	721249115	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 110 ostatní typ	kus	2,000	357,50	715,00
19	K	721273200R00	Souprava střešní ventilační hlavice	kus	-1,000	1 250,00	-1 250,00
185	K	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	1,000	1 280,00	1 280,00
183	K	721279153	Montáž hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 ostatní typ	kus	1,000	145,05	145,05
184	M	6000041160	Hlavice přívzdušňovací s dvojitou izolační stěnou HL900NECO, DN 100	kus	1,000	723,88	723,88
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							6 920,00
190	K	741320166R1	Rozvaděč RS1 - navyšení stávajícího jištění 3x16 A na požadovaných 3x20 A, včetně měření nové elektroinstalace WC	kpl	1,000	6 920,00	6 920,00
D 762 Konstrukce tesařské							116 041,66
59	K	762082130	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím jedním řezem pl přes 160 do 320 cm2	kus	6,000	185,00	1 110,00
60	K	762085103	Ukotvení nové části pozednice pásovinou ke stropní konstrukci trámu (m.č. 1.05)	kus	3,000	538,20	1 614,60
61	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,060	8 570,00	514,20
62	M	54825048R7	kotevní pásovina 50x5x1000 mm, včetně nařezání a naohybání	kus	9,000	450,00	4 050,00
152	K	762085103	Ukotvení nové části pozednice pásovinou ke stropní konstrukci trámu (m.č. 1.05)	kus	2,000	315,00	630,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
149	K	762085103R1	Montáž kotevních želez, přílozek, patek nebo táhel - pozednice+krokev (m.č. 1.04)	kus	6,000	538,20	3 229,20
155	K	762085103R11	Montáž přílozek z fošen 2 m	kus	2,000	455,40	910,80
156	M	60511135	řezivo stavební fošny prismované středové š přes 220mm dl 2-5m	m3	0,050	9 420,00	471,00
63	K	762101921	Výřezání otvoru ve stěně s bedněním z prken tl do 32 mm pl jednotlivě do 1 m2	m	4,000	129,00	516,00
132	K	762101921R8	Provedení sond stropních trámů - navrtání, včetně lešení - (sklad 1.05)	kus	10,000	95,00	950,00
133	K	762101921R9	Provedení sond stropních trámů - navrtání, včetně lešení - (soc. m.)	kus	6,000	95,00	570,00
66	K	762331812R5	Demontáž částí pozednice včetně podstojkování (m.č. 1.05), (m.č. 1.04)	kpl	2,000	1 250,00	2 500,00
67	K	762331812R6	Montáž nově částí pozednice d 1,3 m, včetně fungicidního nátěru (m.č. 1.05), (m.č. 1.04)	kpl	2,000	1 475,00	2 950,00
68	K	762333120R4	Demontáž a montáž ocelového táhla hranol/zdivo (osekání omítky, vytvoření šlicu, ukotvení k hranolu šrouby, zazdívká do stěny)	kpl	6,000	2 000,00	12 000,00
151	K	762335111	Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2 na dřevo	m	1,550	298,03	461,95
150	K	762335811R10	Demontáž krokví rovnoběžných s okapem průřezové pl do 120 cm2 na dřevěný podklad včetně podstojkování (m.č. 1.04)	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
69	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	32,400	55,95	1 812,78
70	K	762813115	Montáž vrchního záklopu z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	32,400	388,80	12 597,12
71	M	60722218	deska dřevotřísková surová 925x2050mm tl 22mm - P+D	m2	34,992	545,00	19 070,64
VV		32,4*1,08 'Přepočtené koeficientem množství			34,992		
72	M	3099010105	Vrut RAPI-TEC 2010 T25 5x100 mm 100 ks	kus	300,000	4,41	1 323,00
73	K	762822130	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	38,400	402,72	15 464,45
74	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	1,498	10 500,00	15 729,00
153	M	31197004R1	Spojovací materiál (tyč závitová Pz 4.6 M12, matice, podložky buldok) - krokev, pozednice 2x	kpl	1,000	500,00	500,00
75	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	38,400	192,66	7 398,14
76	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	32,400	94,95	3 076,38
77	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	1,440	3 710,00	5 342,40
D		763	Konstrukce suché výstavby				2 214,42
79	K	763172355	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 600 x 600 mm pro podhledy - (m.č. 1.05)	kus	1,000	632,50	632,50
80	M	RGS.KB510326	Revizní dvířka 600x600 univerzální* - (m.č. 1.05)	kus	1,000	1 431,92	1 431,92
81	K	998763331R1	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	kpl	1,000	150,00	150,00
D		764	Konstrukce klempířské				-3 500,00
161	K	764200001	Odvětrání kanalizace - tvarovka střešního odvětrávání DN 100 mm s úpravou pro napojení na skládanou taškovou krytinu, plechová roura, kovová stříška, pozink plech Satjam 0,8 mm, Satpur 50	kpl	-1,000	3 500,00	-3 500,00
D		765	Krytina skládaná				1 201,50
141	K	765111121	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° do malty přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí	m2	1,000	810,00	810,00
142	K	765111503	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 30° do 40°	m2	1,000	159,00	159,00
139	K	765111827	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° se zvětralou maltou k dalšímu použití	m2	1,000	203,00	203,00
140	K	765111833	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	1,000	29,50	29,50
D		767	Konstrukce zámečnické				7 000,00
188	K	767000007R01	1x sada pro bezdrátovou nouzovou signalizaci, nástěnný světelný alarm - dodávka, montáž, osazení	ks	-1,000	8 000,00	-8 000,00
189	K	767000007R02	1x sada pro drátovou nouzovou signalizaci, nástěnný světelný alarm - dodávka, montáž, osazení (včetně náhradního světelného alarmu do exteriéru, nový přívod kabelu CYKY 3x1,5 včetně jističe, vyvrtání otvoru do obvodové stěny, začištění)	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
D		771	Podlahy z dlaždic				7 005,64
82	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	3,000	16,20	48,60
83	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,000	63,00	189,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
180	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	3,000	271,00	813,00
85	K	771574419	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	3,000	743,00	2 229,00
86	M	59761133	<i>dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2</i>	m2	4,000	451,00	1 804,00
VV					3,63636363636364*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	4,000	
87	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	3,000	89,90	269,70
88	K	771577914	Příplatek k opravě spárování podlah z dlaždic keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	3,000	64,20	192,60
138	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,000	430,00	1 290,00
89	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,123	1 380,00	169,74
D 776 Podlahy povlakové							553,65
181	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	2,000	127,60	255,20
182	M	59054130	<i>profil přechodový nerezový samolepící 35mm</i>	m	2,040	146,30	298,45
VV					2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	2,040	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							3 008,53
90	K	783223011	Napouštěcí jednonásobný akrylátový fungicidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	35,880	75,60	2 712,53
91	K	783314201R2	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	kus	2,000	148,00	296,00